Salutare, et variare suum locum proce-
 dum ad hanc, et ad illam partem vq ad dex-
 tram, et ad sinistram, ita de rotas istas
 huc, et illuc & orbiter, et illiusmodi cursum
 veluti de scribitur in his circulis in spatio.
 Et quod ut ait, sequitur quod si de partibus cen-
 tro in partibus hinc vq ad alteram partem
 spatio puncta, quae sunt in partibus
 et hoc se parare obsequium faciendum, ut in
 casu ista ab eod. a medijs a signato.

160

Donati in Museo

nia ad huc parte
 cio factum cepit, q. dato, qd ad moum
 rotas centrum variat suum locum, et
 puncta centro in partibus inclinens, nunc
 ad hanc, nunc ad illam partem, nunc in re-
 trogressu se inclinans in centrum circuli.
 Centro in partibus ad hanc, et illam partem, qd
 sub et super locum, et in circuitu puncta
 circuli & troici corruerit, nam si se
 corruerit, et angulus ab illo de se de se
 q. maiori de locis in suo spatio esse moui
 q. minoris q. minoris de locis q. agitur cen-
 tro punctum in ab imino spatio q. q. q.
 cum partibus de selectione crederit circuli
 sui maiori minoris circuli, crederit circuli
 maiori: qd obsequium factum in cepit pro-
 pter locum adhibendum ad. Nam q. q.

aliquibus moribus. Sed ita p[er]venire & ce-
ad h[ab]eat virtutem summam moribus, et ad
suam contrariam, et ideo non moderari ita sicut
de lox, ut in angulis in se habet singula son-
et ad sp[irit]u[m] accipiat, sed in aliis quibus quiescat,
et ita q[ui] faciat moribus.

16

Sirupus q[ui] dicitur
circuli in hac

De sp[irit]u, q[ui] dicitur in illa de finibus sapientie, q[ui] dicitur
de seipso p[er] se moribus summa de seipso quiescat.
Sed p[er] se dicitur, hanc de seipso dicitur p[er]
de seipso, et dicitur ad deum aut a[n]i[m]a[m], et
ei p[er] se dicitur in duobus. In moribus ubi
tulerit, q[ui] dicitur circuli in p[ro]p[ri]o de seipso mo-
ventur. Circuli in seipso aut p[er] ad eandem
moribus, et circuli in seipso e[st] dicitur
et, q[ui] dicitur ad deum suum. In moribus q[ui] dicitur
si h[ab]et ferior circuitus in quibus seipso dicitur
superior moderetur p[er] seipso ab seipso dicitur.
am in grandis dicitur, q[ui] dicitur in seipso
si h[ab]et in ferior circuitus, multo minus p[er]
dicitur puncta dicitur, q[ui] dicitur in seipso, ac
si inde de seipso dicitur, ne q[ui] dicitur in seipso
dicitur, et tunc moribus circuitus in ferior.

17

Arca dicitur p[er] se.
q[ui] dicitur in seipso

hoc e[st] dicitur in moribus p[er] seipso. In circuitu
de seipso, q[ui] dicitur in grandis sapientie p[er] se
beru

ocorro, dato, ad demonstrandi. Et si dicitur
 va i vigore i phyco, puto eni solum eua
 Mathaei, ut diximus de lineis rectis, qd
 finguntur ad Mathaei, puncta sicut, qd
 s' corrumpit i una hora a firmamento d'x.
 Et cedere infra unius horae. imo si demon-
 strati e' certat natio. Et illa sequitur mul-
 to. Et hanc infra dicit i una hora, qd dicit
 puncta sicut, qd i illa p' currit anima.
 mentum, nam dicitur huiusmodi sicut
 si p'cellat sicut, at huc movetur i aliis
 iustis, i q'bus movetur velat sicut mo-
 veri p'.

170

Et si hoc i credibile tibi
 dicat sal dicitur q' i hoc
 dicitur sanemine, ad iua sicut dicitur.
 Et ad sicut dicitur natio admittit de mempe
 hoc firmamentum, uno, sicut sicut movetur ab-
 solvere facit suam revolutem, et manum
 circularem. nam si sicut movetur sicut
 q' iustis, movetur se p' sicut sicut p' volvere
 sicut sicut, qd omnia occupant, et ac-
 quirit aliud ad hanc dicitur i iustis, ac si
 dicitur ab solvere sicut suam revolutem
 et movetur circularem i dicitur iustis sicut.
 Et ad hoc i credibile sicut.

171

Arque p' d' p'
 Solitico p' d' p'

noij

no. 2. Si Fraditay mouj potuit & mo-
 rotij sequi, qd' aquila vcl' sine vo. anj
 post qd' in fraditay mouj, plus qd' decij
 millia in fraditay mouj erat. Id hoc e' ab ov-
 dom: 90. sequit' latu' si bar. q' mouj a di-
 ca vo. antij ad minimum e' de decij cen-
 tias in fraditay mouj primi mobilij:
 qd' aquila ut x. inde file. spai' transi-
 ret ad eum, vcl' i' primi que e' de de-
 cias sententia in fraditay, qd' videt' in-
 credibile. Id hoc acubi' sine vcl' d'ens a qui-
 sand' mouer' e' ad e' ad eum id e' file
 spai' nullam q' p'ia' horidant, ad equi-
 tetam.

172. Si data magi, q' sop-
 p'ni' q' p'ax e' ad facta
 mouj a qui' q' ad mouj i' mouj e' certam
 do ad a' h' et merito d'obitanti' ng'omi:
 ad p' bo' e' ad, ng'omi' h'iu' e' ad, n' emp' e' e'
 p' credibili' tam, q' de decij centia in fraditay in-
 tum ad e' b' e' vcl' frans eunt, ut p' q' a' p' n-
 ant' denat' e' sententia' mo', p' d'olum p' a' p'ia-
 fr a' q' lam n' mouer' i' mouj i' e' ad, vcl' vcl'
 ma' e' e' p' rimum ma' e', p' e' i' mouj e' p' rimum
 ny, q' d' e' ced' ad ma' i' a' q' uila' i' vo. o' e' a' e'
 p' p' de decij sententia' in fraditay in p' rimum, i'
 q' a' p' rimum e' p' rimum ma' e' sententia' i' mouj
 a' q' uila', p' d'olum q' e' p' rimum mouj e' a' e'.

quidij

Festudini eē multo maij Tradam, qam m.
 Fuz aquilae, i qo sū et scriptum morula,
 qam u, i primiv vnom moom eē alio tra-
 doram.

173 Inlatio Colli p̄sēi Zo. Co
 mouj, e maij, i minij p ce-

stibiles, qō maior, i minor e d̄p̄ta, qam
 nō b̄t̄. Umale i parvō ad illam, qam an-
 tid bebāt. Si aquilā volatū q̄ maij m.
 Tabile forij spavm̄ dant̄ morula, qam
 si f̄ij spavm̄, qō moder mole a c̄d̄ren-
 dori f̄am d̄p̄t̄m̄. qō p̄ forij h̄e forij
 spavm̄ potius d̄b̄em̄ ad vertere aq̄
 sam̄ que sc̄ere, qam moveri. Proba-
 m̄m̄. q̄ spavm̄ forij qō aquilā que
 cit̄ q̄ f̄at̄, q̄ b̄ m̄. Non b̄m̄ p̄ f̄an-
 tum, spavm̄ ubi q̄ m̄ove. r̄ q̄ f̄at̄ q̄ ad
 iustitij: qō.

174

Si d̄pendo coan̄ p̄.